[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.02.2014                                                                                                        № 341-НПА
Об установлении льготы за изъятие растительных природных ресурсов на территории Находкинского городского округа
1. Установить на территории Находкинского городского округа льготу по уплате размера вреда за изъятие растительных природных ресурсов, исчисляемого в соответствии с постановлением мэра города Находки Приморского края  от 06.12.2004 № 2666 «О выдаче разрешений на изъятие растительных природных ресурсов» в размере 50% для граждан, получивших земельные участки в соответствии с Законом Приморского от 08.11.2011 № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                         О.Г. Колядин